Al

Asgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00"
09.05-09.50°

10.00-10.45"
10.55-11.40°

11.50-12.35"

12.40-13.25°

13.30-14.10"

KAAAOATH
NMAATAPA
nizIMIiZH
OYZOYNIAOY
KYPITZH
KOKKINH

2APAEAH
MOYPATIAOY
KAAADATH
OYZOYNIAOY
NOYAH

MOYPATIAOY
KOKKINH
NMANNAKH
KYPITZH
KAAADOATH
XPYZOAOYPH
NMAATAPA

EMMANOYHAIAHZ
NOYAH
KOKKINH
KAAAOATH
NMANNAKH
KAAAOATH
NMAATAPA

YrevBvvy Tunuatog: Kolagpdrn EAévy




A2

Asgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00"
09.05-09.50°

10.00-10.45"
10.55-11.40°

11.50-12.35"
12.40-13.25°

13.30-14.10"

XPYZOAOYPH

NAATAPA
XPYZOAOYPH

nizIMIiZH
MOYPATIAOY

KOKKINH
2APAEAH
MMNAOYZHz
NOYAH
NMAATAPA
XPYZOAOYPH

KOKKINH
MOYPATIAOY
OYZOYNIAOY
MMNAOYZHZ
NMANNAKH
KYPITZH
XPYZOAOYPH

NOYAH
XPYZOAOYPH
XPYZOAOYPH
NMANNAKH
NMAATAPA
2APAEAH

YrevBvvog Tufpatog: Evsag Teawpyrog




A3

Agurépa-19/01

TpiTn-20/01

Teraprn-21/01

MNéumrn-22/01

Mapaoksuni-23/01 |

08.10-09.00"°
09.05-09.50"
10.00-10.45"
10.55-11.40°
11.50-12.35°
12.40-13.25°
13.30-14.10°

nizIMIiZH
KOKKINH
OYZOYNIAOY
KAAOYZH
KONTOY

MOYPATIAOY

KONTOY
KONTOY
2APAEAH
KYMNMPIQTAKHZ
KAAOYZzH
KOKKINH
NMOYAH

NMANNAKH
KAAOTI'IANNH
KYPITZH
KONTOY
KONTOY
OYZOYNIAOY
KAAOI'IANNH

NMANNAKH
MOYPATIAOY
KYMNPIQTAKHZ
KYPITZH
KONTOY
NOYAH
KONTOY

VrevBvvy Tunuoatog:JlovAn Olye




A4

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

lNapaokeun-23/01

08.10-09.00"
09.05-09.50"

10.00-10.45"
10.55-11.40"°

11.50-12.35"

12.40-13.25°

13.30-14.10°

KYMNPIQTAKHZ
MOYPATIAOY

ZEPBOYAAKOY
OYZOYNIAOY
niziMmizH
KYPITZH

KYMNPIQTAKHZ
KYNPIQTAKHZ
KAAOYZzH
KAAOYZzH
KAAAOATH
KAAADATH
KAAOYZH

KAAOIANNH
ZEPBOYAAKOY
KAAOI'IANNH
MOYPATIAOY
KAAOYZH
KAAAOATH
KAAAOATH

KYMNPIQTAKHZ
KYMNPIQTAKHZ
KAAOYZH
NOYAH
OYZOYNIAOY
ZEPBOYAAKOY
2APAEAH

VevBvvy Tufuotog: Keehovon Avoorooio




AS

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

lNapaokeun-23/01

08.10-09.00"
09.05-09.50"

10.00-10.45"
10.55-11.40"°

11.50-12.35"

12.40-13.25°

13.30-14.10°

MOYZTAODA
niziMmizH
MOYPATIAOY

KAAOYZH
KAAOYzH
KOKKINH

OYZOYNIAOY
KOKKINH
KOKKINH
2APAEAH
MOYZTADA

IZAAKIAOY
KAAOYZH
KAAOTI'IANNH
ZEPBOYAAKOY
KAAOTI'IANNH
IZAAKIAQY

KOKKINH
2APAEAH

KOKKINH
ZEPBOYAAKOY

KAAOYZH

Yevbvvn Tunpectog: Ovlovvidov EAévy




B1

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00° IZAAKIAOY TAYPIZEAOY

09.05-09.50" TAYPIZEAOY TAYPIZEAOY NTANNAKH
10.00-10.45° KYPITZH IZAAKIAOY TZIOYNHZ

10.55-11.40° MOYZOYPAKHX TZIOYNHZ MMNAOYZHZ
1150-1235" ||MIMAOYZHZ MIMNAOYZHZ OYZOYNIAOY NMOYAH

12.40-13.25° OYZOYNIAOY KAAOYZH MOYPATIAOY
133014100 || KAAOYZH TZIOYNHZ

Vevbvvog Turpatog: Tovprléhov Baorhikr




B2

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00"
09.05-09.50°

10.00-10.45"
10.55-11.40°

11.50-12.35"

12.40-13.25°

13.30-14.10"

OYZOYNIAOY
TZIOYNHZ
TAYPIZEAOY
TAYPIZEAOY
TZIOYNHZ
NMAATAPA

TZIOYNHZ
OYZOYNIAOY
KYMNMPIQTAKHZ
KYPITZH
2APAEAH
TAYPIZEAOY

KYMNPIQTAKHZ
KAAOYZH
AEKANEA
TAYPIZEAOY
NMAATAPA
NMANNAKH
KYPITZH

TZIOYNHZ
AEKANEA
OEOAOzH
TPO®IMENKO
KAAOYZH
KYMNMPIQTAKHZ
NOYAH

VrevOvvn Tutpoctog: Twcvvokny Mopioe



B3

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00"
09.05-09.50°

10.00-10.45"
10.55-11.40°

11.50-12.35"

12.40-13.25°

13.30-14.10"

TPO®IMENKO
KAAADATH
TAYPIZEAOY
TZIOYNHZ
KABOYKAH
KYPITZH
TZIOYNHZ

KAAADATH
TZIOYNHZ
TZIOYNHZ
NMArQNHz
ZEPBOYAAKOY
KONTOY
OYZOYNIAOY

MMNAZAKA
MIMAZAKA
KAAAOATH
NMAFQNHZz
AEKANEA
TPO®IMENKO
OYZOYNIAOY

OEOAOZzH
TAYPIZEAOY
KYPITZH
AEKANEA
KAAADATH
TAYPIZEAOY
ZEPBOYAAKOY

VrevBvvn Tunuatog: Kovrod Togio



B4

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00"
09.05-09.50°

10.00-10.45"
10.55-11.40°

11.50-12.35"

12.40-13.25°

13.30-14.10"

KABOYKAH
KYNPIQTAKHZ
KAAOYZzH
KYNPIQTAKHZ
NMAFrQNHZ
TPO®IMENKO
KONTOY

TPO®IMENKO
KAAAOATH
TAYPIZEAOY
ZEPBOYAAKOY
KABOYKAH
KYPITZH
NMAFQNHZ

KAAOYzH
KAAADATH
KYMNPIQTAKHZ
AEKANEA
KYMNPIQTAKHZ
KAAOYzH
KONTOY

KABOYKAH
KAAOYZH
ZEPBOYAAKOY
OEOAOzH
KYPITZH
OYZOYNIAOY
KAAAOATH

VYrevBvvog Tufuatog: Kvpiwtakns Tecpyrog



BS5

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00"
09.05-09.50°

10.00-10.45"
10.55-11.40°

11.50-12.35"

12.40-13.25°

13.30-14.10"

NMATQNHZ
ZEPBOYAAKOY
KYMNPIQTAKHZ
TPO®IMENKO
TPO®IMENKO
KONTOY
TPODIMENKO

NMATQNHZ
TPO®IMENKO
NAATAPA
TAYPIZEAOY
KYPITZH
NMAATAPA
ZEPBOYAAKOY

AEKANEA
OYZOYNIAOY
NMAATAPA
KYNPIQTAKHZ
IZAAKIAOY
IZAAKIAOQY
TPODIMENKO

OYZOYNIAOY
OEOAOZzH
AEKANEA
TAYPIZEAOY
KYMNMPIQTAKHZ
NMAATAPA
TPO®DIMENKO

VrevBvvn Tutpoctog: Iooakidov Mapidvve



T1

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00°

09.05-09.50"

10.00-10.45"

10.55-11.40°
11.50-12.35"

12.40-13.25°
13.30-14.10°

MOYPATIAOY TAYPIZEAOY MOYPATIAOY
r0sr-MIMAOYZHZ 0sT-MIMAOYZHE 0sT-MIMAOYZHE r0sr-MIMAOYZHZ
ruy-KYPITZH ruvy-KYPITZH ruy-KYPITZH luy-KYPITZH
6sr-MIMAOYZHE
FooRyBITE KONTOY TAYPIZEAOY MOYPATIAOY
KONTOY KONTOY|  ZEPBOYAAKOY KONTOY
MOYPATIAOY TAYPIZEAOY MOYPATIAOY TAYPIZEAOY
TAYPIZEAOY|  ZEPBOYAAKOY KONTOY KAAOY:H

YrevBvvy Tunuotog: Kvpiton Mopio




72

Acgurépa-19/01 Tpitn-20/01 Teraprn-21/01 Méumrn-22/01 Mapaokeur-23/01 |

810-00.00° (IZEPBOYAAKOY KABOYKAH ZEPBOYAAKOY

09.0509.50° TPOO®IMENKO KABOYKAH KABOYKAH KABOYKAH
1000-1045"  [FKABOYKAH TPOO®OIMENKO KABOYKAH KABOYKAH

1055°11.40° KABOYKAH KABOYKAH TPO®IMENKO NMAATAPA
11.50-1235°  [ITIANATAPA OYZOYNIAOY MMNAOYZHZ TPOO®IMENKO

12.40%13.25" NMAATAPA KABOYKAH NMAATAPA
13.30-14.10° MNMAATAPA

YrevBvvn Tunuotog: Tpogruévko Toaridva



73

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00"
09.05-09.50°

10.00-10.45"
10.55-11.40°

11.50-12.35"

12.40-13.25°

13.30-14.10"

TZIOYNHZ
XPYZOAOYPH
ZEPBOYAAKOY
NMAFQNHZ

NMArQNHZz
NMAFrQNHZ

TZIOYNHZ
XPYZOAOYPH

EMMANOYHAIAHZ
NMAFQNHZ
EMMANOYHAIAHZ
XPYZOAOYPH
XPYZOAOYPH
TZIOYNHZ

TZIOYNHZ
OYZOYNIAOY

TZIOYNHZ
XPYZOAOYPH

NMAFQNHZz

VYrevBvvog Tufuatog: Torwvvns Xopidnuos-2Tadpog



74

Acgurépa-19/01

Tpitn-20/01

Teraprn-21/01

Méumrn-22/01

Mapaokeur-23/01 |

08.10-09.00°

09.05-09.50° NATQNHZ KOKKINH XPYZOAOYPH ZEPBOYAAKOY
10.00-1045" (| KOKKINH XPYZOAOYPH KOKKINH EMMANOYHAIAHZ

10.55-11.40° KOKKINH XPYZOAOYPH| EMMANOYHAIAHZ OYZOYNIAOY
1501235 [IXPYZOAOYPH NMATQNHZ NMATQNHZ NMATQNHZ

12.40-13.25° XPYZOAOYPH AEKANEA AEKANEA
13.30-14.10° NMAFQNHZz

Yevbvvn Tufuoctog: Xpvoolovpn Erptjvy



